
Fakulta bezpečnostního inženýrství VŠB - TU Ostrava
Bezpečnost práce s trhavinami (navazující studium)
říjen 2023 – dosud  Vysokoškolské

Fakulta hornicko - geologická VŠB - TU Ostrava
Trhavé a explozivní dobývání
září 2000 – květen 2004  Bakalářské

Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková
organizace
Gymnázium
září 1996 – červen 2000  SŠ s maturitou

Obchodní ředitel/manažer
TTT s.r.o.
2010 – dosud  14 let a 5 měsíců 

Založil jsem vlastní menší firmu na prodej trhavin. Zajišťuji zejména nákup, prodej a kontakt s klienty.

Account Manager - nákup, prodej
ACME Inc.
únor 2005 – 2010  5 let a 11 měsíců 

Staral jsem se o potřeby vybraných zákazníků se zaměřením na explozivní zařízení. Referenci na moji práci

může podat p. Wile E. Coyote.

Stážista
ACME Inc.
květen 2004 – leden 2005  9 měsíců 

Pracoval jsem na úseku zákaznických objednávek, balil jsem produkty do krabic a odesílal je. Většina

produktů vyžadovala opatrné zacházení.

norština  začátečník

polština  mírně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

 720******  jak***@***.com
 Rok narození 1980

Bc. Test T.

ID: 2

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Databázové systémy 
Oracle nováček

ERP a účetní software 
Pohoda pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Umím pracovat ve specializovaném programu BoomCAD, který slouží k návrhu a
simulaci odstřelování zeminy při budování podzemních tunelů.

Sestavování firemních profilů
Naučil jsem se upravovat PDF soubory a psát do nich text. Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna
aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip
ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse
cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident,
sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum.
2017

Nakládání trhavin
Byli jsme zaškoleni, jak naložit trhavinu do dodávky, aniž by explodovala. Byl jsem v
nejlepších 20 % účastníků (z hlediska počtu zbývajících prstů).
listopad 2004

Mé silné stránky 
Pracovitost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Příprava a realizace řízených explozí a implozí v týmu.

Mám velkou vášeň pro exploze a všechno, co s nimi souvisí. Od malička jsem byl
fascinován jejich mocí a dynamikou. Moje hlavní zaměření je v oblasti pyrotechniky a
výbušnin. Pracuji jako pyrotechnik na různých akcích, od ohňostrojů při oslavách až po
filmové efekty.

Mezi mé hobby a zájmy patří:
- Konstruování a testování různých typů výbušnin a pyrotechnických efektů.
- Studium chemie a fyziky s důrazem na reakce a vlastnosti výbušnin.
- Sběratelství historických výbušnin a pyrotechnických artefaktů.
- Účast na pyrotechnických soutěžích a festivalech, kde mohu prezentovat své
dovednosti a soutěžit s ostatními nadšenci.
- Výuka a školení v oblasti bezpečné manipulace s výbušninami a pyrotechnikou.

Mé zájmy mi nejen poskytují nekonečnou inspiraci, ale také mě udržují ve spojení s
komunitou lidí, kteří sdílejí mou vášeň a zájem o exploze a pyrotechniku.

Kde hledám práci
Frýdlant nad Ostravicí + 5 km ochota dojíždět

Frýdlant nad Ostravicí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-reditel-manazer-account-manager-nakup-prodej-stazista-zivotopis-2

	Bc. Test T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


